
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2012 r. 

Pozycja 53 

 

ZARZĄDZENIE    

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw oceny wniosków 

o przyznanie stypendiów naukowych dla wybitnych młodych naukowców 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615 oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 53/2011 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw oceny wniosków o przyznanie stypendiów 

naukowych dla wybitnych młodych naukowców (Dz. Urz. MNiSW Nr 3, poz. 61, 62, 64 i 68) § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący   - Tomasz Szapiro; 

członkowie:          - Grzegorz Banaszkiewicz, 

- Robert Ciborowski, 

- Krzysztof Diks, 

- Wojciech Dragan, 

- Renata Gadzała-Kopciuch, 

- Krzysztof Giannopoulos, 

- Krzysztof Ginalski, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1  ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 53 

- Robert Hołyst, 

- Jan Jazownik, 

- Wojciech Kamysz, 

- Wojciech Karlik, 

- Andrzej Antoni Kowalczyk, 

- Jan Kozicki, 

- Ryszard Kryza, 

- Krzysztof Książek, 

- Marcin Magdziarz, 

- Dariusz Makowski,  

- Agnieszka Maranda-Niedbała, 

- Katarzyna Marciniak, 

- Joanna Nowacka-Woszuk, 

- Marek Pawełczyk, 

- Dorota Pietrzyk-Reeves, 

- Olga Płaszczewska, 

- Grażyna Prawelska-Skrzypek, 

- Maciej Skoracki, 

- Maciej Skorupski, 

- Jerzy Strzelczyk, 

- Elżbieta Suchowolska, 

- Grażyna Szczygieł, 

- Tadeusz Uhl, 

- Wacław Urbańczyk, 

- Wojciech Załuski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 


		2012-06-28T13:44:09+0200
	Marta Wieczorek




